
 

Sdružení rodičů a přátel školy při Sportovní základní škole Človíček Hostivař, z.s. 

IČ: 058 91 680, se sídlem Kunická 1568/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Email : srps@sportovniskoly.cz,  

Sdružení rodičů a přátel školy při Sportovní základní škole 

 Človíček Hostivař, z.s. 
 

Přihláška ke členství 
 

 

Jméno a příjmení žadatele : ………………………………………………………………………..... 

Adresa bydliště : …………………….………………………………………………………………… 

Adresa pro doručování : ..………………………………………………………….…………………. 

(liší-li se od adresy bydliště) 

Telefonní číslo : ………………………………………………………………………………………… 

Email : …………………………………………………………………………………………………... 

 

Děti žadatele navštěvující Sportovní základní školu Človíček Hostivař : 
 

Jméno a příjmení : ………………………………………..………   Třída : …………………………. 

Jméno a příjmení : ……………………………………..…………   Třída : …………………………. 

Jméno a příjmení : ……………………………………..…………   Třída : …………………………. 

 

Žádám tímto o přijetí za člena spolku  (vyberte jednu z následujících variant): 

□ se základním členstvím (pouze rodiče / zákonní zástupci žáků školy) 
 

□ s členstvím přítele školy (fyzické osoby, které nejsou rodiči / zákonnými zástupci žáka školy) 

 

a prohlašuji, že jsem se seznámil/a se stanovami spolku, s jejichž zněním souhlasím, a 

zavazuji se jednat v souladu s jejich zněním (úplné znění stanov je k dispozici na 

www.sportovniskoly.cz, záložka ZŠ Hostivař Človíček, sekce SRPŠ). Dále souhlasím se 

zpracováním výše uvedených osobních údajů o mé osobě a osobních údajů o mém 

dítěti/dětech pro účely spolku, a to v souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Číslo účtu k zaplacení členského příspěvku: 2901196214/2010, Fio banka, a.s.; k identifikaci 

platby uveďte do poznámky své jméno a příjmení. 

 

 

V …………………………dne……………………      

        

       …………..………………………………… 

         podpis žadatele 

 
 

Čitelně vyplněnou a podepsanou přihlášku vhoďte prosím do poštovní schránky nacházející se u 

vstupu do areálu školy. 

http://www.sportovniskoly.cz/

